CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rui Oesembargade>r Oanton Bastos-03- Barra dt Sio Fr1ntiKo-ES

LEI Nº035/2001

DÁ NOVA DENOMINAÇÃO À ESCOLA
UNIDOCENTE BARRA DE SANTO ANTONIO.

"AUTOR: JOÃO LUJZ COZER"

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

DECRETA:

Art. 1º - Fica deno111ina1/a de ESCOLA MUNICIPAL
ALBERTO KISTER, a Escola Unidocente Ba"a do Santo Antonio.

ArL 2º - Esta Lei entrard em vigor 11a data de sua
pllblicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Hugo de Vargas F. rtes, 03 de abril de 2001.

ADILTON
PRESIDENTE DA

Reg. em livro próprio
Na :fJ!ª Sllpra.

-&éikAR pHõft:~VES
A GENTE ADMINISTRATIVO

'